2025 年 12 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ー ク ス レ イ

代表者名 代表取締役会長兼社長 青木 達也

(コード番号：7561 東証スタンダード市場)

問合せ先 総 務 部 長        中野 雅哉

 （TEL．０６（６３７６）８０８８）

「フィスコ企業調査レポート」発行のお知らせ

株式会社フィスコ（以下、フィスコという。）による当社の企業調査レポートが 2025 年 12 月

12 日に発行されましたのでお知らせいたします。

当該レポートは、フィスコによる第三者の視点から、投資家・株主の皆さまに、当社の中長期的

な成長性や企業価値向上の取り組みに対する理解を深めていただくことを目的として、決算内容や

取材を通じて、フィスコより発行されたものとなります。

是非ご一読いただき投資家の皆さまの投資判断のご参考としてご活用ください。

当社の企業調査レポートにつきましては、添付資料をご参照ください。

また、過去のレポートにつきましては以下のリンク先よりご参照ください。

 https://web.fisco.jp/platform/companies/0756100/report

以上